Yazar bu bölümde farklı fırkalara mensup sekiz fırak müellifini ve eserini seçerek, haklarında doyurucu ve önemli bilgiler verir. Bu müellifler ve eserleri, İbazi Kalhati (IV/X. Asır ??) ve *el-Keşf ve'l-beyan* adlı eserinin mezheplerle ilgili kısmı, yazarın Mürcie'nin Kerrami kısmına mensup olarak nitelediği Hanefi alim Ebu Muti Mekhul en-Nese'fi (318/930) ve *Kitabu'r-Red ale'l-Bida'*, Mu'tezili Ebu'l-Kasım el-Ka'bi el-Belhî (319/931) ve *Kitabu'l-Makalat*'ı, İmami Hasan b. Musa en-Nevbahti (311/923 ??) ve *Fıraku's-Şia'sı*, İsmaili Ebu Temmam el-Harezmi (IV/X. Asır ?) ve *Kitabu's-Şecere'sinin Babu's-Şeytan* bölümü, Zahirî alim İbn Hazm (456/1064) ve *el-Fasl fi'l-Milel ve'l-Ehva ve'n-Nihal*'i, Ehl-i Hadis'ten Ebu Muhammed el-Yemenî (VI/XII. asrın başları) ve *Kitabu'l-Fırak*'ı ve son olarak Eşariyye mezhebinin kurucusu Ebu'l-Hasan el-Eşari (924/1036) ve *Makalatu'l-İslamiyyin*'idir. Burada yazar eserlere dair ciddi bir vukufiyetle önemli bilgiler vermektedir.